様式第5号(第4条関係)                        【記入例】

再 交 付 申 請 書

〇〇年〇〇月〇〇日

 さ い た ま 市 長 殿

申 請 者  ○○県○○市○○区

住  所 ○○町○丁目○○番○○号（電話000-000-0000）

氏  名 ○○○○株式会社 代表取締役 ○○ ○〇

設 置 者 住 所 〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇〇番〇〇号 電話 000－000－0000

設 置 者 氏 名 ○○○○株式会社  代表取締役  ○○ ○○

設 置 場 所 さいたま市○○区○○町○丁目○○番○○号

設 置 許 可

年 月 日 番 号

○○年 ○○月 ○○日

第  ○○  号

完 成 検 査

年 月 日 番 号

○○年 ○○月 ○○日

第  ○○  号

製 造 所 等 の 別 貯蔵所

貯 蔵 所 又 は

取 扱 所 の

区 分

 移動タンク貯蔵所

危 険 物 の 類 ・

品 名 ( 指 定 数

量 )・最大数量

 第４類 第１石油類

    （１０００Ｌ）
指 定 数 量

の 倍 数
５倍

本 申 請 に 係 る

施 設

種 別

容 量

水圧検査

１０００Ｌ

検 査 年 月 日

番 号

○○年○○月○○日

第○○号

 タンク検査済証(正)を別添理由書のとおり(亡失・滅失・汚損・破損)したので再交付

願いたく申請します。

※  受 付 欄 ※  処 理 欄

備考 ※印の欄は、記入しないこと。

【再交付申請書 記入要領】

１． 申請日（申請書提出日）を記入してください。

２． あて先は、「さいたま市長」と記入してください。

３．「申請者」欄は設置者の住所、氏名、電話番号を記入してください。
法人の場合は、法人名称、代表者の職名、氏名、事務所の所在地、電話番

号を記入してください。

４．「設置者住所」欄は、設置者の住所、電話番号を記入してください。

５．「設置者氏名」欄は、設置者の氏名を記入してください。

法人の場合は、法人名称、代表者の役職及び氏名を記入してください。

６．「設置場所」欄は、当該危険物施設の所在地を記入してください。

７．「設置の許可年月日及び許可番号」欄は、当該製造所等の設置許可の年月

日及び番号を記入してください。

８．「設置の完成検査年月日及び検査番号」欄は、当該製造所等の設置の完成

検査年月日及び番号を記入してください。

９．「製造所等の別」欄は、製造所、貯蔵所又は取扱所の別を記入してくださ

い。

10．「貯蔵所又は取扱所の区分」欄は、危政令第２条及び第３条に掲げる施

設区分（同令第３条第２号イ及びロを含む。）を記入してください。製造

所の場合は斜線で抹消してください。

11. 「危険物の類、品名、最大数量」欄は、当該危険物施設の設置（変更）

許可申請書、品名・数量又は指定数量の倍数変更届出書等を確認し、危険

物の類、品名及び当該物品の化学名又は通称名、最大数量を記入してくだ

さい。項目が多い場合は、「別紙のとおり」と記入し、別紙を添付してく

ださい。

12．「設置の許可年月日及び許可番号」欄は、当該製造所等の設置許可の年

月日及び番号を記入してください。

13．「設置の完成検査年月日及び検査番号」欄は、当該製造所等の設置の完

 成検査年月日及び番号を記入してください。

14．「本申請に係る施設」欄には、検査種別とタンク容量を記載してくださ

い。

15．「検査年月日番号」欄には、当該タンクの検査年月日及び番号を記入し

てください。

16．再交付の理由について、該当するものに○をしてください。